樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：施俊名
電子信箱：cmshih0901@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#4400
傳真電話：(07)615-8999

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國112年9月22日
發文字號：德科大應院字第1120001491號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會議程、研討會實施計畫

主旨：檢送本校人類性學研究所舉辦之「2023性騷擾防治學術研討
會」活動資訊如附件，敬請惠予公告並鼓勵相關人員踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、為推行性騷擾防治工作，提升各機關(構)及學校所屬人員性

騷擾防治意識，以達到事件有效處理與教育之目的，高雄市
政府社會局委託本校人類性學研究所舉辦「2023性騷擾防治
學術研討會」，惠請各機關(構)及學校鼓勵相關人員雨會，
並給予公差假。

二、研討會重要時程與地點：(一)時間：112年11月17日(週五)上
午9時至下午4時40分；(二)地點：樹德科技大學圖資大樓國
際會議廳LB103 (高雄市燕巢區橫山路59號)。

三、本研討會係採網路報名方式，報名網址為：
https://reurl.cc/E1zkea；報名時間即日起至112年10月20日(星
期五)止，額滿即停止報名，敬請於期限內完成報名程序。
活動相關訊息可逕至本所網頁/最新訊息/查詢，網址:
https://www.hsi.stu.edu.tw/。

四、為製作講義及相關前置作業，未報名者將無法提供講義及餐
盒，敬請見諒。

五、若有任何問題，請逕洽樹德科技大學李雨晏社工師，電話：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(07)6158000 # 4417；Email: sh6158001@saturn.stu.edu.tw

正本：各公私立大學校院
副本：

校長　王昭雄

第2頁　共2頁